PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA
Sistema de Controle de Compras
Emissdo de Solicitacoes

Requisicdo de Contratacao: 502 / 2023 Registro de Precos

Data: 29/03/2023 Solicitacao Grupo:

Centro de Custo: 35 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Preco Estimado (R$) : 203.999,8000

Equipamentos e Material Permanente

Orgﬁo: 35 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade: - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL - EMAS

Fonte de Recurso: -

Funcao: -

Sub Funcao: -

Projeto/Atividade: 0

Despesa:

Natureza da Despesa: -

Cd. Item | Produto| U.M. Descricao Qtde. Sol. Pr Estimado

Valor Tot.

Aparelho de telefone celular,
tela TFT FHD 6,5", resulcao
720x1560 HD+, Dual Chip, 8
MP Full HD, Octa-Core 1.8
GHZ, 3GB Ram, 32GB
memoria Interna, MicroSd
até 512GB, banda
B1(2100),B2(1900),B4(AWS
),B5(850),B8(900),
1 64380 UN | Conexdes Wi-Fi, 3GB, 4GB, 14 1.608,0000
bateria de ions de litio de
4000 mAh bivolt, preto,
dimensoes aproximadas
16,3x7,7x0,8cm, peso
aproximado 178g,
carregador, cabo USB, fone
de ouvido, extrator de chip e
manual do usudrios inclusos
e garantia de 12 meses

22.512,0000

2 68096 UN Arcos flexiveis (Anel 10 112,0000
Tonificador Flexivel): devera
possuir 40 cm de diametro e
2 apoios anatdmicos para
utilizacdo pelas maos ou
penas. - em material
resistente e a0 mesmo tempo
flexivel, composto de fibra
de vidro, espuma, latex
termoplastica e
Polipropileno. Dimensdes

1.120,0000




aproximadas: 5,2cm x 40cm
x 40cm (LxAxC). Garantia
minima de 03 meses

64378 UN

Armario de cozinha aéreo 3
portas branco, fabricado em
aco de alta qualidade,
puxadores em aluminio, 3
portas, 3 compartimentos e 3
prateleiras. Dimensdes do
produto montado
aproximadamente (cm): 28,0
(P) x 105,0 (L) x 55,0 (A).

12

493,8000

5.925,6000

68094

UN

dimensdes aproximadas 181

Armario de cozinha
compacta com 6 portas e 1
gaveta, na cor branca e

x 105

16

977,8000

15.644,8000

68095

UN

Armario de Cozinha
Compacta, material da
estrutura: aco, cor: branco
neve, escala de brilho:
Semibrilho - Acabamento:
Pintura eletrostatica,
quantidade de portas: 06,
Portas com vidro: 03
Quantidade de gavetas: 02,
Quantidade de prateleiras
internas: 05, Quantidade de
pés: 04, Material dos pés:
Plastico PP, Altura dos pés:
Regulavel 16 a 18 cm,
Material das corredicas:
Telescopicas, Material das
dobradicas: Metalica 26 mm,
Material dos puxadores:

Aluminio, Material do
tampo: MDP, Peso suportado
sobre a prateleira: 15 Kg,
Contetido da embalagem: 01

Cozinha compacta,
Dimensdes aproximadas do
produto: 194 x 120 x 50 cm,
Dimensdes aproximadas da

embalagem: 15 x 73 x 254

cm, Peso aproximado

1.314,8000

11.833,2000

68097

UN

Bastdo de ginastica.Material:
Madeira revestida com
emborrachado.
Comprimento: 1,20 m;

2,5 cm. Caracteristicas
adicionais: Ponteira

diametro externo aproximado

emborrachada

100

69,6700

6.967,0000




68107

UN

Caixa de Som Actstica,
poténcia: 150 w, tamanho
alto-falante: 15 pol, tipo
tweeter: titanio, largura: 570
mm, altura: 790 mm,
profundidade: 267 mm -
Caracteristicas adicionais: 4
canais de entrada com
controles de volume,
aplicacdo: propagacao de
som, voltagem: 110,220v,
tipo: amplificada. Com
rodizios

10

1.105,0000

11.050,0000

68098

UN

Colchonete em EVA 20 mm
lavavel,
antiderrapante.Dimensdes:
100x50x2cm (CxLxA)

100

93,6000

9.360,0000

68109

UN

Conjunto de mesa e cadeira
em polipropileno na cor
branca - Especificacoes da
cadeira, altura: 86 cm,
largura: 40 cm, comprimento:
40 cm, peso: 2.2Kg (variacdao
de 5%), carga recomendada:
182 kg, empilhavel.
Especificacoes da mesa:
altura: 72 cm, largura: 70 cm,
comprimento: 70 cm, peso:
3,600 kg (variacao de 5%),
suportando a carga de 120
kg, empilhavel.

25

386,8000

9.670,0000

10

64384

UN

Freezer horizontal 513
Litros, 2 portas, cor branco,
127 volts, classificagdo
energética A, funcao turbo
freezer, cesto aramado, dupla
funcao, congelar e resfriar,
painel frontal intuitivo com
controle de temperatura,
dreno frontal, fechadura para
travamento das portas, rodas
360°, puxador ergondmico,
dimensdes aproximadas:
altura: 92 cm, largura: 157,3,
profundidade: 76 cm, peso
aproximado: 65,5 Kg, com
garantia de 1 ano.

5.069,0000

30.414,0000

11

53402

UN

Mesa "L" diretor, com tampo
BP 25mm, com 3 gavetas,
medidas 1,50 x 1,50 x 740,
revestimento superior em
laminado, bordas em PVC,
pés painel em madeira, cor

carvalho prata

813,8000

1.627,6000




12

68115

UN

Mesa de cozinha retangular
com 4 cadeiras, material do
tampo em granito preto, 4
lugares, na cor branco e
preto, em ago carbono -
revestimento pintura
eletrostatica epoxi po
(oferece excelente aderéncia,
flexibilidade e resisténcia a
COIT0S3dn), espessura 2cm,
tamanho do tampo
100x60cm, sapatas ponteiras
internas em polietileno e pés
removiveis

800,8000

2.402,4000

13

64383

UN

Refrigerador 431 litros
branco 127 Volts,
classificacdo energética: A,
capacidade congelador (L):
128 Litros , capacidade
refrigerador (L): 303 litros,
capacidade total de
armazenamento (L): 431
litros , capacidade de
congelamento (Kg/24h):

8 temperaturado, congelador
(°C): -18 sistema de
refrigeracdo: Frost Free,
compartimento congelamento
rapido: sim , compartimento
extra frio: sim , maquina de
gelo automatica: sim
recipiente para guardar gelo:
sim , degelo automatico:
sim , painel digital: sim, pés
niveladores: sim Pés ,
regulaveis: sim rodizios:
sim , prateleiras de vidro
temperado: sim , prateleiras
na porta: sim , prateleiras
removiveis: sim , separador
de

5.390,0000

43.120,0000

14

68116

UN

Rocadeira elétrica, por meio
de coroa e pinhdo e eixo
flexivel com reducao de

1,25:1. motor com escovas e

protetor térmico. - tensao:

110 V, Poténcia nominal: 850

W, Poténcia maxima: 1200

W, tipo: monofésico, faixa de
corte: lamina de corte: 26
cm, carretel: 35 cm, rotacdao
aprox.: 9000RPM (sentido
anti-horario), conteudo da
embalagem: rogadeira
elétrica, 1 carretel com dois

1.556,2000

3.112,4000




fios de nylon com didametro
de 2,4 mm, manual e garantia

15

68103 UN

Rolo Miofascial - Dimensao
aproximada: 33 cm x 14 cm

de diametro. Composicao:
EVA e Tubo interno de
plastico AB

10

118,8000

1.188,0000

16

68113

UN

microfone, USB e cartdo TF

W frequéncia de reposta: 100

Kit Amplificador de Voz -
Caracteristicas: Bateria
recarregavel de grande
capacidade auto falante de
Aata poténcia. - entrada:

saida para fone de ouvido
Display digital alcanca até
800 metros radio FM
poténcia de saida: RMS 28

Hz 1300 Hz sinal de entrada
do microfone: 20dB 6000
pode ser carregado direto no
computador. Conteudo da
embalagem: 01- caixa de
som amplificador 01-
microfone Headset 01- cabo
USB para carregamento 01
alca de mao 01 manual.
Dimensoes: auto-falante:
altura 11 cm, largura: 4 cm,
comprimento: 9 cm,
comprimento do cabo USB:
55 cm, comprimento da alca
de mdo: 48 cm a 90 cm
(Ajustavel) 3 Meses de
garantia contra

595,8000

3.574,8000

17

62225

UN

Balcdo de recepcao medidas:

Largura 1,60x1,60
profundidade 0,60x altura
Total 1,10m x Altura da mesa
0,75m na cor marrom

1.578,0000

7.890,0000

18

58298

UN

Gaveteiro volante 4 gavetas
15mm, tampo entre laterais e
corpo 15mm com
acabamento fita Imm, fundo
3mm, gavetas internas ago,
sarrafo frontal com fechadura
corredicas metalicas nas
gavetas, rodizio e puxadores
em PVC. Marrom tabaco

10

446,8000

4.468,0000

19

64998

UN

Fragmentadora de Papel -
dimensdo aproximada
(LxCxP): 4 x 382 x 264 mm;
peso aproximado: 12,8 Kg ;

capacidade minimo de

3.760,0000

7.520,0000




folhas: 14 ; tipo de corte:
corte cruzado; tamanho
aproximado do corte (LxC):
3.9%38 mm;largura maxima
da entrada do papel: 23 cm;
velocidade aproximada de
fragmentacdo: 3,35 m/min;
capacidade minima da
lixeira: 23L; tempo maximo
de funcionamento: 12
minutos; nivel aproximado
de seguranca:3.

20

53613

UN

FORNO MICROONDAS -
CAPACIDADE MINIMA 23
LITROS, COR BRANCA,
VOLTAGEM 110V,
POTENCIA APROXIMADA
DE 1300W, COM PRATO
GIRATORIO,
DESCONGELAMENTO E
SELO PROCEL A.
GARANTIA MINIMA DE
01 ANO.

575,0000

4.600,0000

Total: 22.512,00

1.120,00

5.925,60

15.644,80

11.833,20

6.967,00

11.050,00

9.360,00

9.670,00

30.414,00

1.627,60

2.402,40

43.120,00

3.112,40

1.188,00

3.574,80

7.890,00

4.468,00

7.520,00

4.600,00

Controle Gerencial - Suprimentos
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